
„Z KSIĄŻKĄ W PODRÓŻY” 



     Projekt pn. „Z książką w podróży” realizowany        
przez Gminną Bibliotekę Publiczną 

im. Feliksa hrabiego Wężyka w Baranowie 
 dofinansowany w ramach programu 

 „Partnerstwo dla książki” 
ze środków finansowych 

 Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 
 Narodowego pochodzących 
z Funduszu Promocji Kultury. 

Całkowity koszt zadania wynosi 18 590,00 zł. 



W ramach zadnia, zrealizowane zostały    

warsztaty fotografii  oraz warsztaty podróżnicze 

z podróżnikami, pasjonatami i autorami               

                 książek dla dzieci i młodzieży.                                                                                                       

Cykl spotkań z udziałem dzieci i młodzieży zostały 
przeprowadzone przez:  Patryka Biegańskiego,  

Łukasza Wierzbickiego, Marzenę Filipczak   

oraz Elizę Piotrowską. 



20 maja 2019 r. odbyły się pierwsze warsztaty 
przeprowadzone przez Patryka Biegańskiego pn. 

 „Podróże fotograficzne. Fotografia podróżnicza” 





PATRYK BIEGAŃSKI 

Lokalny miłośnik fotografii z Mroczenia. 
Fotografią zajmuje się od 2014 roku. 

Współpracował m.in. z przewodnikiem 
internetowym GoodPoland.com 

„Najpiękniejsze miejsca w Polsce”,            
a dzięki uprzejmości różnych serwisów 
wydał serie pocztówek oraz kalendarzy, 

udzielał wywiadów oraz prezentował    
           swoje prace na wystawach.      



27 maja 2019 r. odbyły się warsztaty 
przeprowadzone przez Łukasza Wierzbickiego pn. 

„Afryka Kazika i inne opowieści” 







ŁUKASZ WIERZBICKI 

Polski dziennikarz, podróżnik 
 i  autor książek dla dzieci 
i młodzieży. Laureat nagrody 
 im. Stanisława Szwarc-Bronikowskiego 
oraz nominowany do Nagrody 
 im. Kornela Makuszyńskiego. 
Autor książek takich jak: 
„Afryka Kazika”,  „Dziadek i niedźwiadek”, 
„Machiną przez Chiny” oraz „Drzewo”. 
Mity słowiańskie i inne opowieści”. 
  



5 czerwca 2019 r. odbyły się warsztaty przeprowadzone 
przez Marzenę Filipczak pn. 

„Jak dorosnę będę podróżnikiem” 







MARZENA FILIPCZAK 

Znana globtroterka, samotnie 
przemierzająca świat                           
oraz autorka książek   

i poradników podróżniczych.   
Prowadzi spotkania wzbogacone 
prezentacjami multimedialnymi.  
Warsztaty  z Marzeną Filipczak   

to doskonałe kompendium wiedzy 
na temat niezwykle ciekawych 

podróży. 



10 czerwca 2019 r. odbyły się warsztaty  przeprowadzone 
przez Elizę Piotrowską pn. 

„Przewodniki: Warszawa, Wrocław, Poznań, Rzym” 







ELIZA PIOTROWSKA 

polska autorka książek i przewodników   
dla dzieci.  Poetka, tłumacz języka 
włoskiego i krytyk sztuki. 
Twórczość Elizy Piotrowskiej została 
doceniona na wielu konkursach, 
 takich jak Konkurs Polskiego Towarzystwa 
Wydawców Książek oraz ogólnopolski 
Konkurs Poetycki „Samotność dziecka”. 
Pisarka została również wyróżniona 
przez Fundację „ ABCXXI – Cała Polska 
czyta dzieciom” oraz polską sekcję IBBY. 



W ramach zadania zostały również zakupione sztalugi. 



17.09.2019 r. nastąpiło uroczyste zakończenie projektu                            

z wystawą fotografii podróżniczych  

oraz spotkanie ze znanym podróżnikiem – Janem Melą. 






